Są i
tacy szczęśliwi, którym pozostawiono
chustki do nosa, zgubione przez Wiel
kie Księżniczki, ze śladami ziemi wil
gotnej, startej z odzienia Wielkich Księż-
dnić‘-vk po cudownem ocaleniu.“

* „Nowosti” wyjaśniając znaczenie
/utworzenia kadrów obozowych piszą:

4?0głoszoua dnia 24-go grudnia 1888'

roku (5 styeznia 1889 r.), Najwyżej za
twierdzona uchwala rady wojennej na
kazuje z dniem 1 (13) stycznia 1889 r.
sformować 5 kadrowych batalionów o-
bozowych. Środek ten, będący zakoń
czeniem reorganizacyi taborów wojsko
wych, podjętej w roku 1885, posiada
poważne znaczenie dla gotowości bojo
wej armii naszej. Ruski obóz wojenny
składa się z wojskowego i specyalnego.